2022 年 4月 28 日

各位

                                       東 興 海 運 株 式 会 社

                                       代表取締役社長 井髙 英輔

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において 2022年 6月 17日開催予定の第 92回定時株主総会

並びに取締役会に付議予定の役員人事を下記の通り内定しましたのでお知らせ致します。

記

    代表取締役会長                井 髙 英 輔  （昇任）

    代表取締役社長               井 髙 建 介  （昇任）

常務取締役 企画部長、船舶部管掌 末 宗 利 之  （昇任）

取締役（非常勤）               平 松 秀 則  （重任）

    監査役（常勤）                 岩 根 敦 雄  （新任）

    執行役員 営業第一部長       山 田 俊 二  （新任）

    執行役員 営業第二部長      米 原 由 幸  （重任）

執行役員 経理部長         小 林  聡      （新任）

    執行役員 ﾄｰｺｰﾗｲﾅｰｻｰﾋﾞｽ(株) 管掌  松 本 卓 也  （重任）

尚 監査役 小林篤司は同日をもって退任予定。

以上